de Lyencuria : xvii libr. xiii sol. x den.

Summa : nii'^iiii'"'xii libr. ii sol. iiii den.

Summa totalis a principio usque ad Pascha, anno XL®I® :

Miii'^Lxxi libr. IX sol. vi den.

II. [aKCEPT.ï: PARS POSTEBIOK.]

Anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo sexto, fundata fuit

nova abbacia juxta Ponthisaram ab illustri Blancha, Dei gratia regina

Francorum. Et bec est recepta magistri Richardi de Torni pro ope-

ribus dicte abbacie
,
que fundata luit prima ebdomada post Penthe-

costen.

Recepit de burgensibus Ponthisare per magistrum Theonem :

ni'= libras parisiensium.

Item, recepit de manu magistri P. de Lyssi : iii<= libr.

Item, recepit de manu fratris Gilonis, thesaurarii Templi : m libr.,

per duas vices.

Item, eodem anno, recepit in festo beati Martini hyemalis Parisius,

de manu fratris Gilonis : iiii'= libr.

Item, eodem anno, recepit die Veneris ante Dominicam qua canta-

tur Oculi mei, apud Ponthisaram de manu Compaignon : nii'= libr.

Item, anno Domini M'^GGoXXX" septimo, die Jovis proxima ante As-

censionem Domini, recepit apud Ponthisaram per Guiotum : in= libr.

Item , recepit pro quadam parte merregni dortorii ad pagandum

Johannem Morier : xi" un libr. xiiii sol. vi den., de manu fratris

Gilonis.

Item , recepit por Liois xv libras de supra dicta recepta. Compu»

tavit magister Richardus cum fratre Gilone die lune proxima post

Ascensionem.

Summa : ii"ix'xxxix libr. xiiii sol. vi den.

37.
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Item, eodem anno, die Veneris proxima ante festum apostolorum

Pétri et Pauli, recepit apud Ponthisaram per Compaignon : iiii*^ libr.

Item, recepit de fratre Gilono, die Jovis proxima post festum bea-

torum Jacobi et Christofori, Parisius in Templo : 111*= libr.

Item , die sabbati proxima ante festum beati Bartholomei, recepit

apud Pontisaram per Compaignon et Odardum : v' libr.

Item , die Veneris ante festum beati Michaelis, de fratre Gilone in

Templo : III' libr.

Item, in festo beati Francisci, recepit: cxiiii libr. xviii sol., in

huncmodum, pro Johanne Morier, xlii libr. x sol.; pro tegulariis,

LX libr.; pro cordario, xii lib. vin sol.

Item, recepit de fratre Gilone, de terra Hugoni» Tyrrel militis :

Yii"x libr.

Item, in festo apostolorum Symonis et Jude, apud Pontisaram per

Odardum et Nutrilum de Moreteigne : un" libr.

Item, recepit die Jovis post festum omnium Sanctorum, de fratre

Gilone pro asseribus : xvii libr. x sol.

Summa a compoto Ascensionis usque ad festum omnium Sancto-

rum : ii"ix" libr. xlviii sol.

Summa totalis recepte, a principio opcris usque ad festum beati

Andrée, qua die computavit magister Richardus cum domina regina :

v"vi" libr. xLii sol. vi den.

Summa totalis expense usque ad dictum festum : iiii''ix'xii libr.

V sol. VIII den.

Anno Domini M" CC" XXX" septimo.

Item, eodem anno, post compotum factum in festo beati Andrée,

recepit apud Pontisaram, die njercurii post Nativitatem Domini, per

Maslart et Ingerannum de Autolio : V libr.

Item, in festo béate Scolastice, in Templo de manu fratris Gilonis :

ir libr.

Summa : vu' libras.

Item, recepit eodem anno post compotum Candelose, die sabbati

proxima ante Isti sunt dies, apud Pontisaram per Compaignon et

Bernois : vi' libr.

Item, anno Domini M» CC° XXX" VIII", dominica proxima ante As-

censionem , recepit de manu fratris Gilonis Parisius : V libr.

Summa a compoto Candelose usque ad Ascensionem : xi' libr.

Item, anno Domini M« CC° XXX» octavo, recepit magister apud

Pontisaram per Gilonem de Brie et Radulphum de Sanz, die Jovis

proxima post octabas Penthecostes : vi" libr.
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Item, eodem anno, in crastino sancti Martini estivalis, recepit apud

Pontisaram per Gilonem de Brie et P. Paine r vi'= libr.

îtem, die Jovis ante festum beati Pétri ad vincula, recepit magis-

ter apud Pontisaram per Guiardum de Cercelle et Guillermum de

SanctoBricio : viiiMibr.

Item , recepit in festo Decollacionis sancti Johannis Baptiste, apud

Pontisaram per Richardum de Monteforti et per Petrum Servanz :

vii'^ libr.

Item, recepit apud Pontisaram, in octabis beati Dyonisii
,
per Mi-

chaelem Trenchant et per Pondevile : vi'= libr.

Summa a compoto Ascensionis usque ad festum omnium Sancto-

rum : iii''ni'' libr.

Totalis summa tocius recepte : x"irxxii lib. ii sol. vi den.

Item, recepit eodem anno, Dominica proxima ante Candelosam,

per Philippum Conciergium : iiu'' libr.

Item, eodem anno, post compotum Candelose recepit : iii'= libras,

quas habuerunt major et pares Calvi Montis pro emptione transversi

de Liencuria, die Jovis ante mediam Quadragesimam.

Item, eodem die recepit Parisius : y" libras, pro operibus ab-

bacie.

Anno Domini M''CC<'XXX*'nono, feria m" postPascha, recepit ma-

gister Parisius de fratre Gilone ,
pro emptione quindecim modiorum

bladi quos vendidit Stephanus de Stratis, miles domine regine, per-

cipiendos singulis annis in décima de Harchemont, quemlibet mo-

dium pro xlv libris parisiensium, sexcenta et sexaginta quindecim